
1 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 17 серпня 2021 р.                                                                           №     66-р       .    
 

Про нагородження Почесною грамотою районної ради 
до Дня Незалежності України та з  нагоди проведення 
серпневої педагогічної конференції 
 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини дев'ятої 
Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної ради, 
затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, згідно з 
протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною грамотою 
районної ради та Подякою районної ради від 16 серпня 2021 року №8, 
зобов'язую: 

 
1. Нагородити Почесною грамотою районної ради: 

 
ГЛУЩЕНКО Нелю Василівну –       заступника начальника управління – на-

чальника відділу обслуговування розпо-
рядників коштів та інших клієнтів 
Управління Державної казначейської 
служби України у Снігурівському районі 
Миколаївської області, 

 
ГОЛУБНІЧЕНКО Олену Юріївну –      головного спеціаліста відділу обслугову-

вання розпорядників коштів та інших 
клієнтів Управління Державної казна-
чейської служби України у Снігурівсько- 

                                                                   му районі Миколаївської області,  
 
НІКУЛИШЕВУ Олену Миколаївну –   начальника Управління Державної казна-

чейської служби України у Снігу-
рівському районі Миколаївської області 

 
за зразкове виконання службових  обов’язків, сумлінну плідну  працю, високий  
професіоналізм,  співпрацю з органами місцевого  самоврядування та  з  нагоди  
30-ї річниці Дня Незалежності України;  

 



2 

ВАСЮРУ Тетяну Афанасіївну –               голову громадської організації «Снігурів-
ська організація Всеукраїнської ор-
ганізації Союз осіб з інвалідністю Ук-
раїни», 

 
ЛІТВІНОВА Володимира         
Володимировича –                                   керівника кіностудії «Інгулець» Снігу- 
                                                                   рівського Будинку культури, 
                                                                                 
колектив комунального підприємства «Снігурівський комунальник»,  
 
колектив комунального підприємства «Снігурівський сервіс», 
 
колектив комунального підприємства «Снігурівський благоустрій» 
 
за вагомий  особистий  внесок у  розвиток Снігурівської міської  територіальної  
громади, високий професіоналізм, плідну працю та з нагоди відзначення Дня Не- 
залежності України; 
 
ТОМОВУ Олену Григорівну –            керівника народного ансамбля сучасного  

                                                                  танцю «Дружба» Березнегуватського бу- 
                                                                  динку культури Березнегуватської селищ- 
                                                                  ної ради 

 
за вагомий внесок у розвиток художньої самодіяльності громади, активну участь 
у Всеукраїнських, обласних конкурсах і фестивалях, за особистий внесок у збере- 
ження і розвиток аматорського мистецтва та з нагоди 30-ї річниці Дня Незалеж- 
ності України; 
 
ОСИЧНЮК Ірину Валеріївну –            заступника директора Новосевастополь- 
                                                                  ського ЗЗСО І-ІІІ ступенів Березнегу- 
                                                                  ватської селищної ради, 
 
КАВЕРІНУ Інну Петрівну –                  директора (завідувача) Маліївського ЗДО 

«Струмок» Березнегуватської селищної 
ради 

 
за високий професіоналізм та сумлінну працю, вагомий внесок у розвиток осві- 
тянської галузі, активну громадську позицію та з нагоди 30-ї річниці Дня Неза- 
лежності України; 
 
КОСТИШИНА Василя                             
Михайловича –                                         старосту Шевченківського старостинсь- 
                                                                    кого округу №4 Вільнозапорізької сіль- 
                                                                    ської ради, 



3 

КУРІНУ Наталію                                    
Володимирівну –                                      старосту Новохристофорівського старос- 
                                                                   тинського округу №1 Вільнозапорізької 
                                                                   сільської ради  
 
за сумлінну працю, відповідальне ставлення до обраної справи, особистий вне- 
сок у соціально-економічний розвиток територіальної громади та з нагоди відз- 
начення Дня Незалежності України; 
 
ТАТАРОВУ Ірину Миколаївну –          депутата Березнегуватської селищної ра-

ди сьомого, восьмого скликань, 
 
ЛУКАШЕНКО Світлану                         
Вікторівну –                                             директора ПП «Редакція Березнегуватсь- 
                                                                   кої районної газети «Народна трибуна» 
 
за вагомий особистий внесок в розвиток місцевого самоврядування, патріотичне 
виховання молоді, сумлінну працю, високий професіоналізм, активну життєву 
позицію та з нагоди 30 – ї річниці Дня Незалежності України; 
 
МАТОЛИЧ Людмилу Іванівну –           секретаря Широківської сільської терито-

ріальної громади, 
 
ІВАНЧЕНКО Тетяну Василівну –         завідуючу Широківським дошкільним  
                                                                   навчальним закладом, депутата сільської 

ради 
 
за багаторічну сумлінну працю, вагомий внесок у розвиток територіальної грома- 
ди, сумлінне виконання службових обов’язків та з нагоди 30-ї річниці Дня Неза- 
лежності України; 
 
ГАЛЬОВИЧА Василя Якимовича –     директора ТОВ «Пономар» 
 
за активну громадянську позицію, вагомий внесок у розвиток територіальної гро- 
мади та з нагоди 30-ї  річниці Дня Незалежності України; 
 
ЛОПАТІНА Володимира  
Вікторовича –                                           рядового, учасника Антитерористичної  
                                                                   операції, 
 
КУЛІША Дениса Дмитровича –             сержанта, учасника Антитерористичної 
                                                                    операції, 
 
БЕЗКЛУБЮКА Сергія                           
Степановича –                                           рядового, учасника Антитерористичної 



4 

                                                                    операції, 
 
СТЕЦЯ Валерія Вікторовича –               сержанта, учасника Антитерористичної  
                                                                    операції, 
 
ДРОГОРУБА Андрія                             
Миколайовича –                                        солдата, учасника Антитерористичної 
                                                                    операції 
 
за високий професіоналізм проявлений під час захисту територіальної цілісності  
Батьківщини та з нагоди 30-ї річниці Дня Незалежності України;   
 
ГАВРИЛЮК Ларису Анатоліївну –       начальника відділу з соціальних питань  
                                                                    виконавчого комітету Баштанської мі- 
                                                                    ської ради 
 
за високий професіоналізм, сумлінне ставлення до виконання своїх посадових 
обов’язків, наполегливість, ініціативність, активну життєву позицію та з нагоди 
відзначення 30 – річчя Дня незалежності України; 
 
СЕМЕЛІТ Алевтину Володимирівну –   викладача Баштанської музичної школи 
 
за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток 
культури та з нагоди 30 – річчя Дня Незалежності України; 
 
зразковий хореографічний колектив «Славія» керівник Валентина Чоботар 
 
за активну участь у обласних, всеукраїнських та міжнародних конкурсах та з 
нагоди відзначення 30 – ї річниці Дня Незалежності України; 
 
КОЗИРЄВУ Людмилу Юріївну –           вчителя початкових класів Новоєгорівсь- 

кої ЗОШ І-ІІІ ступенів Баштанської  
міської ради Баштанського району  
Миколаївської області 

 
за сумлінну, плідну працю, педагогічну мудрість, професійну діяльність в справі 
навчання, виховання підростаючого покоління і досягнуті успіхи та з нагоди 
проведення серпневої конференції 2021 року.  
 

2. Нагоридити Подякою районної ради: 
 
ДОВГОМЕЛЮ Кіру Олегівну –              учасницю зразкового ансамблю танцю  
                                                                    «Барви» Березнегуватського будинку  
                                                                    культури Березнегуватської селищної                                                                                                                              
                                                                    ра ди, 



5 

 
КЛЕВЕТЕНКА  Івана Івановича –        учасника зразкової вокальної студії «Ка- 
                                                                  мертон» Березнегуватського будинку  
                                                                  культури Березнегуватської селищної ра- 
                                                                  ди, 
 
ФЕЛЕНЮК Олену Валеріївну –           учасницю зразкової вокальної студії «Ка- 
                                                                  мертон» Березнегуватського будинку 
                                                                  культури Березнегуватської селищної ра- 
                                                                  ди 
 
за вагомий внесок у розвиток художньої самодіяльності громади, активну участь  
у Всеукраїнських, обласних конкурсах і фестивалях, за особистий внесок у збе- 
реження і розвиток аматорського мистецтва та з нагоди 30-ї річниці Незалежнос- 
ті України. 
 
 
Голова                                                                                              Наталія ОЛІЙНИК 
 


